femeilor săseşti, pentru sprijinirea scolii
evang. de fete, aranj ază Sâmbătă în 5 Fe
bruarie n. un bal costumat şi mascat în
şalele dela „Casa Societăţii“.

*

Bal în Zerneşti. Reuniunea femei
lor române din Zerneşti şi jur învită la
balul împreunat ou „tombolă* ce se va
aranja Duminecă. în 17/30 Ianuarie 1910
în hotelul din Zerneşti. începutul la 8
ore seara. Preţul de intrare : de persoană
2 coroane, de familie 3 coroane. O-
ferte marinimoase se primesc cu mulţă-
mită şi se vor ohita publice.

la Infrumseţarea sf. noastre biserici ou
următoarele daruri resp.